UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Chronologia Christiana

Heripoli, 1694

Sæculum VII. Ab Anno 600. ad 700.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-65495](#)

AB ANNO 500. AD 600. 10;
nutatione animam effundebant; Unde
sternutantibus più apprecandi con-
suetudo confirmata est.

••••• SÆCULUM VII.

AB ANNO 600. ad 700.

§. I. Romani Pontifices.

LXVII. **S**ABINIANUS Italus ~~*e-~~
lect. A. 605. *Gregorio* suc-
cessit, sed non sedid nisi
menses quinque; constituit coram ve-
nerabili Sacramento lumen perpetu-
um & ut ad horas diurnas in Ecclesiis
pulsaretur. Subitâ morte extinctus
An. 605. d. 11. Martii.

LXVIII. BONIFACIUS III. Ro-
man. elect. A. 606. Sedid non nisi no-
vem mensibus: à *Genebrardo Sanctus*
Pontifex appellatur. Illud effecit
per Phocam Imper: ut titulus PATRI-
ARCHA OECUMENICUS quem sibi *Con-
stantinopolitanus* Patriarcha superbè ar-
rogārat nulli præterquam Romano
Pontifici attribueretur; ob quam cau-
sam

sam ab Acatholicis multùm traduci-
tur, sed immeritò: mortuus est Anno
606. die 12. Novemb.

LXIX. S.BONIFACIUS IV. Ita-
lus Conf. elect: An. 607. qui cum PAN-
THEON in honorem B. MAR:Æ ad Mar-
tyres dedicasset mortuus est An. 614.
die 25. Maij.

LXX. S. DEUS DEDIT Roman:
Confess: elect: A. 614. vir minimè vul-
garis Sanctitatis, tantiq; meriti, ut le-
prosum osculo mundârit Baron: An.
614. mortuus An. 617. d. 8. Novemb.

LXXI: BONIFACIUS V. Neapo-
litanus elekt. An. 617. ab Anast: Bi-
lioth. in Pontif: elogio Moysis appella-
tur. *Vir mitissimus super omnes homines*
& misericors, &c. quâ virtute, gratiâ A-
postolicâ Asyla & immunitates Eccle-
siasticas introduxit. Obiit An. 625.
die 25. Octobris.

LXXII. HONORIUS I. Italus ex
Campania elect: An. 625. de quo V.
Beda in vita S. Bertolfi. Erat Honorius
Venerabilis Presul, sagax animo, vigens
consilio, doctrinâ clarus, dulcedine & hu-
mili-

AB ANNO 600. AD 700. 105

militate pollens. Obiit A. 638. d. 12. Oct.

LXXIII. SEVERINUS Romanus;
electus An. 639. fortissimus adversus
Hæreticum Imper: *Heraclium*, cuius fi-
dei Confessionem *Etheſin* appellatam
& à *Sergio* ex pluribus hæresibus con-
flatam, habito Concilio repudiavit &
damnavit, atque ortam exinde ingen-
tem persecutionem, Romæ expolia-
tionem, Cardinalium ejectionem &c.
intrepidè sustinuit. Obiit A. 639.

LXXIV. JOANNES IV. Dalmata
elect. A. 639. habita iterum Synodo
Romæ, eandem *Etheſin* nomine Im-
per: *Heraclij* à *Sergio* promulgatam
damnat, & *Heraclium* à proposito ab-
sterret, post captivos plurimos ab
Illyrica servitute redemptos, moritur
A. 64. die II. Octob.